[bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

香美市長　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

香美市結婚祝カミカマネー付与申請書

香美市結婚祝カミカマネー付与事業実施要綱第４条の規定によりカミカマネーの付与を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、申請内容の審査のため、次の対象者に係る住民情報、税情報等について、関係部署に照会することを承諾します。

１　対象者

	フリガナ
氏　　　名
	生年月日
	カミカカード番号

	申請者

	年　　月　　日

	配偶者

	年　　月　　日

	婚姻届の受理日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

２　確認事項(次の事項が満たされていれば「□」にレ点を入れてください。)
	令和７年４月１日以降に婚姻届を提出し、受理された夫婦であって、夫婦共に婚姻届が受理された日における年齢が３９歳以下である。
	□

	申請日時点において、夫婦共に香美市へ住民登録された日から２ヶ月以上が経過している。
	□

	夫婦の一方又は双方が、過去に本事業によるカミカマネーの付与を受けていない。
	□

	夫婦共に市税等を滞納していない。
	□

	夫婦共に香美市暴力団排除条例第2条第2号に規定する暴力団員でない。
	□

※添付書類：婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本（戸籍全部事項証明書）の写し